
Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 / Ricardo Ribeiro de Novaes Neto / Rp Motos

INTERMEDIARIA / 44 / 09:21:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Maracas TM 300 2 TP

61

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:28:10 0009:28:10 0s  º4 º

3 Tmp 3 2.360 09:31:28 0009:31:31 3s  º5 º

4 Tmp 3 3.400 09:33:07 +2009:33:02 5s  º2 º

5 Tmp 4 5.750 09:36:45 0009:36:48 3s  º3 º

7 Tmp 6 0.670 09:40:57 +6009:40:48 9s  º2 º

8 Tmp 7 1.400 09:42:11 0009:42:14 3s  º2 º

9 Tmp 7 3.010 09:45:03 +5009:44:55 8s  º1 º

10 Tmp 8 4.510 09:48:45 +59009:47:43 1m02s  º2 º

11 Tmp 9 0.680 09:50:33 +3009:50:27 6s  º2 º

12 Tmp 12 1.810 09:55:27 +14009:55:10 17s  º4 º

13 Tmp 13 2.960 09:57:58 +44009:57:11 47s  º5 º

14 Tmp 13 3.460 09:59:32 +81009:58:08 1m24s  º4 º

15 Tmp 13 4.840 10:02:38 +112010:00:43 1m55s  º4 º

16 Tmp 15 0.590 10:05:11 +3010:05:05 6s  º4 º

17 Tmp 15 1.030 10:06:27 +26010:05:58 29s  º3 º

18 Tmp 15 1.580 10:07:46 +39010:07:04 42s  º3 º

19 Tmp 15 2.920 10:10:45 +57010:09:45 1m00s  º3 º

20 Tmp 15 4.200 10:13:46 +85010:12:18 1m28s  º3 º

21 Tmp 17 4.870 10:16:07 +23010:15:41 26s  º3 º

22 Tmp 17 5.520 10:18:15 +71010:17:01 1m14s  º3 º

23 Tmp 17 6.070 10:20:06 +113010:18:10 1m56s  º4 º

24 Tmp 19 0.880 10:23:53 0010:23:52 1s  º2 º

25 Tmp 19 2.600 10:26:24 0010:26:23 1s  º3 º

26 Tmp 21 3.330 10:28:12 +18010:27:51 21s  º2 º

27 Tmp 21 4.620 10:29:46 0010:29:47 1s  º2 º

28 Tmp 26 0.880 10:44:15 +79010:42:53 1m22s  º2 º

29 Tmp 26 1.400 10:46:07 +127010:43:57 2m10s  º2 º

30 Tmp 28 1.940 10:47:28 +126010:45:19 2m09s  º2 º

32 Tmp 30 2.990 10:51:49 +256010:47:30 4m19s  º3 º

33 Tmp 31 3.990 10:54:17 +304010:49:10 5m07s  º3 º

34 Tmp 31 4.900 10:59:15 +493010:50:59 8m16s  º3 º

36 Tmp 35 0.980 11:09:01 +132011:06:46 2m15s  º1 º

37 Tmp 35 1.590 11:10:09 +115011:08:11 1m58s  º1 º

38 Tmp 36 1.990 11:12:30 +207011:09:00 3m30s  º1 º

39 Tmp 37 3.170 11:13:31 +135011:11:13 2m18s  º2 º

40 Tmp 37 3.920 11:14:35 +131011:12:21 2m14s  º1 º

41 Tmp 37 4.860 11:31:20 +900011:13:45 17m35s  º5 º

42 Tmp 37 6.550 12:59:19 +1800011:16:17 01h43m  º6 º

43 Tmp 38 1.740 13:01:53 +1800011:19:35 01h42m  º6 º

44 Tmp 39 2.780 13:09:13 +1800011:21:06 01h48m  º6 º

9166Total PPNum 61 22PG7PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 --:--:-- +1800012:33:00  º6 º

53 Tmp 50 2.860 --:--:-- +1800012:34:58  º6 º

54 Tmp 51 3.370 --:--:-- +1800012:35:44  º6 º

60 Tmp 56 0.370 --:--:-- +1800012:51:51  º6 º

61 Tmp 58 2.440 --:--:-- +1800012:55:06  º6 º

62 Tmp 59 3.250 --:--:-- +1800012:56:39  º6 º

63 Tmp 61 4.030 --:--:-- +1800012:57:58  º6 º

64 Tmp 62 4.300 --:--:-- +1800012:58:35  º6 º

65 Tmp 64 0.550 --:--:-- +1800013:02:08  º6 º

66 Tmp 66 1.610 --:--:-- +1800013:04:03  º6 º

67 Tmp 67 2.400 --:--:-- +1800013:05:36  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 68 4.330 --:--:-- +1800013:08:44  º6 º

71 Tmp 68 5.130 --:--:-- +1800013:09:56  º6 º

72 Tmp 71 0.720 --:--:-- +1800013:15:02  º6 º

73 Tmp 72 1.410 --:--:-- +1800013:16:55  º6 º

74 Tmp 73 2.320 --:--:-- +1800013:18:57  º6 º

75 Tmp 73 2.670 --:--:-- +1800013:19:49  º6 º

76 Tmp 75 3.020 --:--:-- +1800013:22:39  º6 º

77 Tmp 75 3.600 --:--:-- +1800013:23:59  º6 º

78 Tmp 76 4.540 --:--:-- +1800013:26:09  º6 º

79 Tmp 76 5.250 --:--:-- +1800013:27:29  º6 º

80 Tmp 77 0.000 --:--:-- +1800013:29:08  º6 º

81 Tmp 78 0.740 --:--:-- +1800013:30:23  º6 º

83 Tmp 81 3.590 --:--:-- +1800013:39:05  º6 º

84 Tmp 81 4.550 --:--:-- +1800013:40:41  º6 º

85 Tmp 82 5.030 --:--:-- +1800013:41:32  º6 º

86 Tmp 83 0.730 --:--:-- +1800013:44:58  º6 º

87 Tmp 83 1.540 --:--:-- +1800013:46:11  º6 º

50400Total PPNum 61 0PG0PCZ0PenEtapa B

44nº 22A 22Tot PG 5º2ºPG 0 NCPGB Col.

13/jul/2024  16hr13min (v8.78) pagina 1/6

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

117 / Gabriel Holanda Valeriano / Valeriano

INTERMEDIARIA / 43 / 09:20:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KX 250X

117

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:27:39 0009:27:40 1s  º5 º

3 Tmp 3 2.360 09:30:57 -3009:31:01 4s  º6 º

4 Tmp 3 3.400 09:32:33 0009:32:32 1s  º1 º

5 Tmp 4 5.750 09:36:17 0009:36:18 1s  º4 º

7 Tmp 6 0.670 09:40:26 +5009:40:18 8s  º1 º

8 Tmp 7 1.400 09:41:43 0009:41:44 1s  º3 º

9 Tmp 7 3.010 09:44:34 +6009:44:25 9s  º2 º

10 Tmp 8 4.510 09:48:09 +53009:47:13 56s  º1 º

11 Tmp 9 0.680 09:50:01 +1009:49:57 4s  º1 º

12 Tmp 12 1.810 09:54:41 0009:54:40 1s  º2 º

13 Tmp 13 2.960 09:56:45 +1009:56:41 4s  º1 º

14 Tmp 13 3.460 09:57:59 +18009:57:38 21s  º1 º

15 Tmp 13 4.840 10:00:31 +15010:00:13 18s  º1 º

16 Tmp 15 0.590 10:04:39 +1010:04:35 4s  º1 º

17 Tmp 15 1.030 10:05:48 +17010:05:28 20s  º1 º

18 Tmp 15 1.580 10:06:58 +21010:06:34 24s  º1 º

19 Tmp 15 2.920 10:09:38 +20010:09:15 23s  º1 º

20 Tmp 15 4.200 10:12:27 +36010:11:48 39s  º1 º

21 Tmp 17 4.870 10:15:24 +10010:15:11 13s  º1 º

22 Tmp 17 5.520 10:17:08 +34010:16:31 37s  º1 º

23 Tmp 17 6.070 10:18:42 +59010:17:40 1m02s  º1 º

24 Tmp 19 0.880 10:23:22 0010:23:22 0s  º3 º

25 Tmp 19 2.600 10:25:58 +2010:25:53 5s  º4 º

26 Tmp 21 3.330 10:27:39 +15010:27:21 18s  º1 º

27 Tmp 21 4.620 10:29:14 0010:29:17 3s  º3 º

28 Tmp 26 0.880 10:43:43 +77010:42:23 1m20s  º1 º

29 Tmp 26 1.400 10:45:19 +109010:43:27 1m52s  º1 º

30 Tmp 28 1.940 10:46:36 +104010:44:49 1m47s  º1 º

32 Tmp 30 2.990 10:48:51 +108010:47:00 1m51s  º1 º

33 Tmp 31 3.990 10:50:37 +114010:48:40 1m57s  º1 º

34 Tmp 31 4.900 10:53:06 +154010:50:29 2m37s  º1 º

36 Tmp 35 0.980 11:08:37 +138011:06:16 2m21s  º2 º

37 Tmp 35 1.590 11:09:44 +120011:07:41 2m03s  º2 º

38 Tmp 36 1.990 11:12:01 +208011:08:30 3m31s  º2 º

39 Tmp 37 3.170 11:12:57 +131011:10:43 2m14s  º1 º

40 Tmp 37 3.920 11:14:05 +131011:11:51 2m14s  º2 º

41 Tmp 37 4.860 11:16:08 +170011:13:15 2m53s  º1 º

42 Tmp 37 6.550 11:19:09 +199011:15:47 3m22s  º1 º

43 Tmp 38 1.740 11:20:40 +92011:19:05 1m35s  º1 º

44 Tmp 39 2.780 11:24:04 +205011:20:36 3m28s  º1 º

2377Total PPNum 117 25PG7PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:32:20 -21012:32:30 10s  º4 º

53 Tmp 50 2.860 12:34:27 0012:34:28 1s  º4 º

54 Tmp 51 3.370 12:35:12 0012:35:14 2s  º4 º

60 Tmp 56 0.370 12:54:03 +159012:51:21 2m42s  º3 º

61 Tmp 58 2.440 12:56:28 +109012:54:36 1m52s  º2 º

62 Tmp 59 3.250 12:59:07 +175012:56:09 2m58s  º1 º

63 Tmp 61 4.030 12:59:44 +133012:57:28 2m16s  º1 º

64 Tmp 62 4.300 13:02:04 +236012:58:05 3m59s  º1 º

65 Tmp 64 0.550 13:04:38 +177013:01:38 3m00s  º1 º

66 Tmp 66 1.610 13:05:54 +138013:03:33 2m21s  º1 º

67 Tmp 67 2.400 13:06:44 +95013:05:06 1m38s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 68 4.330 13:09:30 +73013:08:14 1m16s  º1 º

71 Tmp 68 5.130 13:17:43 +494013:09:26 8m17s  º1 º

72 Tmp 71 0.720 13:20:51 +376013:14:32 6m19s  º1 º

73 Tmp 72 1.410 13:22:38 +370013:16:25 6m13s  º1 º

74 Tmp 73 2.320 13:24:03 +333013:18:27 5m36s  º1 º

75 Tmp 73 2.670 13:24:52 +330013:19:19 5m33s  º1 º

76 Tmp 75 3.020 13:25:50 +218013:22:09 3m41s  º1 º

77 Tmp 75 3.600 13:26:54 +202013:23:29 3m25s  º1 º

78 Tmp 76 4.540 13:27:47 +125013:25:39 2m08s  º1 º

79 Tmp 76 5.250 13:29:30 +148013:26:59 2m31s  º1 º

80 Tmp 77 0.000 13:30:27 +106013:28:38 1m49s  º1 º

81 Tmp 78 0.740 13:31:07 +71013:29:53 1m14s  º1 º

83 Tmp 81 3.590 13:40:17 +99013:38:35 1m42s  º1 º

84 Tmp 81 4.550 13:41:11 +57013:40:11 1m00s  º1 º

85 Tmp 82 5.030 13:43:07 +122013:41:02 2m05s  º1 º

86 Tmp 83 0.730 13:44:28 0013:44:28 0s  º1 º

87 Tmp 83 1.540 13:45:40 0013:45:41 1s  º1 º

4367Total PPNum 117 25PG4PCZ0PenEtapa B

43nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

183 / Leonardo Eder de Jesus Santos / Leo Piva

INTERMEDIARIA / 47 / 09:22:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador ktm 350

183

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:29:39 0009:29:40 1s  º2 º

3 Tmp 3 2.360 09:33:00 0009:33:01 1s  º2 º

4 Tmp 3 3.400 09:34:46 +11009:34:32 14s  º6 º

5 Tmp 4 5.750 09:38:29 +8009:38:18 11s  º5 º

7 Tmp 6 0.670 09:42:37 +16009:42:18 19s  º3 º

8 Tmp 7 1.400 09:43:48 +1009:43:44 4s  º4 º

9 Tmp 7 3.010 09:57:06 +638009:46:25 10m41s  º6 º

10 Tmp 8 4.510 09:59:52 +636009:49:13 10m39s  º6 º

11 Tmp 9 0.680 10:02:29 +629009:51:57 10m32s  º6 º

12 Tmp 12 1.810 10:04:23 +460009:56:40 7m43s  º6 º

13 Tmp 13 2.960 10:06:47 +483009:58:41 8m06s  º6 º

14 Tmp 13 3.460 10:09:58 +617009:59:38 10m20s  º6 º

15 Tmp 13 4.840 10:17:49 +900010:02:13 15m36s  º6 º

16 Tmp 15 0.590 10:19:05 +747010:06:35 12m30s  º6 º

17 Tmp 15 1.030 10:20:38 +787010:07:28 13m10s  º6 º

18 Tmp 15 1.580 10:22:01 +804010:08:34 13m27s  º6 º

19 Tmp 15 2.920 10:25:08 +830010:11:15 13m53s  º6 º

20 Tmp 15 4.200 10:28:32 +881010:13:48 14m44s  º6 º

21 Tmp 17 4.870 10:30:19 +785010:17:11 13m08s  º6 º

22 Tmp 17 5.520 10:36:04 +900010:18:31 17m33s  º6 º

23 Tmp 17 6.070 10:39:04 +900010:19:40 19m24s  º6 º

24 Tmp 19 0.880 10:41:08 +900010:25:22 15m46s  º5 º

25 Tmp 19 2.600 10:46:11 +900010:27:53 18m18s  º5 º

26 Tmp 21 3.330 10:48:32 +900010:29:21 19m11s  º5 º

27 Tmp 21 4.620 10:49:44 +900010:31:17 18m27s  º5 º

28 Tmp 26 0.880 10:53:48 +562010:44:23 9m25s  º5 º

29 Tmp 26 1.400 11:00:03 +873010:45:27 14m36s  º5 º

30 Tmp 28 1.940 --:--:-- +1800010:46:49  º6 º

32 Tmp 30 2.990 11:03:51 +888010:49:00 14m51s  º4 º

33 Tmp 31 3.990 11:09:08 +900010:50:40 18m28s  º4 º

34 Tmp 31 4.900 11:16:23 +900010:52:29 23m54s  º4 º

36 Tmp 35 0.980 11:32:10 +900011:08:16 23m54s  º4 º

37 Tmp 35 1.590 11:33:55 +900011:09:41 24m14s  º4 º

38 Tmp 36 1.990 11:36:26 +900011:10:30 25m56s  º4 º

39 Tmp 37 3.170 11:37:23 +900011:12:43 24m40s  º4 º

40 Tmp 37 3.920 11:38:37 +900011:13:51 24m46s  º4 º

41 Tmp 37 4.860 11:40:56 +900011:15:15 25m41s  º2 º

42 Tmp 37 6.550 11:43:39 +900011:17:47 25m52s  º2 º

43 Tmp 38 1.740 11:45:11 +900011:21:05 24m06s  º3 º

44 Tmp 39 2.780 11:51:26 +900011:22:36 28m50s  º2 º

28656Total PPNum 183 16PG2PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:34:24 -9012:34:30 6s  º2 º

53 Tmp 50 2.860 12:36:30 0012:36:28 2s  º1 º

54 Tmp 51 3.370 12:37:16 0012:37:14 2s  º1 º

60 Tmp 56 0.370 12:57:05 +221012:53:21 3m44s  º4 º

61 Tmp 58 2.440 10:41:34 -1800012:56:36 02h15m  º5 º

62 Tmp 59 3.250 13:03:52 +340012:58:09 5m43s  º4 º

63 Tmp 61 4.030 13:04:39 +308012:59:28 5m11s  º4 º

64 Tmp 62 4.300 13:06:55 +407013:00:05 6m50s  º4 º

65 Tmp 64 0.550 13:09:22 +341013:03:38 5m44s  º4 º

66 Tmp 66 1.610 13:10:51 +315013:05:33 5m18s  º4 º

67 Tmp 67 2.400 13:11:45 +276013:07:06 4m39s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 68 4.330 13:14:59 +282013:10:14 4m45s  º4 º

71 Tmp 68 5.130 13:21:56 +627013:11:26 10m30s  º3 º

72 Tmp 71 0.720 13:25:17 +522013:16:32 8m45s  º2 º

73 Tmp 72 1.410 13:29:39 +671013:18:25 11m14s  º4 º

74 Tmp 73 2.320 13:32:33 +723013:20:27 12m06s  º3 º

75 Tmp 73 2.670 13:33:30 +728013:21:19 12m11s  º3 º

76 Tmp 75 3.020 13:34:33 +621013:24:09 10m24s  º3 º

77 Tmp 75 3.600 13:35:40 +608013:25:29 10m11s  º3 º

78 Tmp 76 4.540 13:36:41 +539013:27:39 9m02s  º3 º

79 Tmp 76 5.250 13:38:33 +571013:28:59 9m34s  º3 º

80 Tmp 77 0.000 13:40:51 +610013:30:38 10m13s  º3 º

81 Tmp 78 0.740 13:41:33 +577013:31:53 9m40s  º3 º

83 Tmp 81 3.590 13:46:40 +362013:40:35 6m05s  º3 º

84 Tmp 81 4.550 13:47:25 +311013:42:11 5m14s  º3 º

85 Tmp 82 5.030 13:49:25 +380013:43:02 6m23s  º3 º

86 Tmp 83 0.730 13:50:47 +256013:46:28 4m19s  º3 º

87 Tmp 83 1.540 13:51:58 +254013:47:41 4m17s  º3 º

12659Total PPNum 183 18PG2PCZ0PenEtapa B

47nº 16A 34Tot PG 4º5ºPG 18 4ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

194 / Victor Bandeira / Bandeira

INTERMEDIARIA / 46 / 09:22:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 350 SIX DAYS

194

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:29:10 0009:29:10 0s  º3 º

3 Tmp 3 2.360 09:32:28 0009:32:31 3s  º3 º

4 Tmp 3 3.400 09:34:10 +5009:34:02 8s  º3 º

5 Tmp 4 5.750 09:37:49 0009:37:48 1s  º2 º

7 Tmp 6 0.670 09:42:07 +16009:41:48 19s  º4 º

8 Tmp 7 1.400 09:43:15 0009:43:14 1s  º1 º

9 Tmp 7 3.010 09:46:08 +10009:45:55 13s  º4 º

10 Tmp 8 4.510 09:49:50 +64009:48:43 1m07s  º3 º

11 Tmp 9 0.680 09:51:34 +4009:51:27 7s  º3 º

12 Tmp 12 1.810 09:56:14 +1009:56:10 4s  º3 º

13 Tmp 13 2.960 09:58:29 +15009:58:11 18s  º3 º

14 Tmp 13 3.460 09:59:53 +42009:59:08 45s  º2 º

15 Tmp 13 4.840 10:02:45 +59010:01:43 1m02s  º2 º

16 Tmp 15 0.590 10:06:10 +2010:06:05 5s  º2 º

17 Tmp 15 1.030 10:07:35 +34010:06:58 37s  º5 º

18 Tmp 15 1.580 10:08:55 +48010:08:04 51s  º4 º

19 Tmp 15 2.920 10:11:56 +68010:10:45 1m11s  º4 º

20 Tmp 15 4.200 10:15:13 +112010:13:18 1m55s  º4 º

21 Tmp 17 4.870 10:17:01 +17010:16:41 20s  º2 º

22 Tmp 17 5.520 10:19:12 +68010:18:01 1m11s  º2 º

23 Tmp 17 6.070 10:21:03 +110010:19:10 1m53s  º3 º

24 Tmp 19 0.880 10:24:53 0010:24:52 1s  º1 º

25 Tmp 19 2.600 10:27:26 0010:27:23 3s  º1 º

26 Tmp 21 3.330 10:29:46 +52010:28:51 55s  º4 º

27 Tmp 21 4.620 10:31:12 +22010:30:47 25s  º4 º

28 Tmp 26 0.880 10:45:31 +95010:43:53 1m38s  º4 º

29 Tmp 26 1.400 10:47:37 +157010:44:57 2m40s  º4 º

30 Tmp 28 1.940 10:49:09 +167010:46:19 2m50s  º4 º

32 Tmp 30 2.990 11:03:48 +900010:48:30 15m18s  º5 º

33 Tmp 31 3.990 11:06:44 +900010:50:10 16m34s  º5 º

34 Tmp 31 4.900 11:15:30 +900010:51:59 23m31s  º5 º

36 Tmp 35 0.980 11:31:47 +900011:07:46 24m01s  º5 º

37 Tmp 35 1.590 11:32:52 +900011:09:11 23m41s  º5 º

38 Tmp 36 1.990 11:35:26 +900011:10:00 25m26s  º5 º

39 Tmp 37 3.170 11:36:16 +900011:12:13 24m03s  º5 º

40 Tmp 37 3.920 11:37:33 +900011:13:21 24m12s  º5 º

41 Tmp 37 4.860 11:39:53 +900011:14:45 25m08s  º3 º

42 Tmp 37 6.550 11:43:01 +900011:17:17 25m44s  º3 º

43 Tmp 38 1.740 11:44:44 +900011:20:35 24m09s  º4 º

44 Tmp 39 2.780 11:49:44 +900011:22:06 27m38s  º3 º

11968Total PPNum 194 18PG6PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:33:55 -6012:34:00 5s  º1 º

53 Tmp 50 2.860 12:36:00 0012:35:58 2s  º2 º

54 Tmp 51 3.370 12:36:46 0012:36:44 2s  º2 º

60 Tmp 56 0.370 12:54:39 +105012:52:51 1m48s  º1 º

61 Tmp 58 2.440 12:57:43 +94012:56:06 1m37s  º1 º

62 Tmp 59 3.250 13:00:57 +195012:57:39 3m18s  º2 º

63 Tmp 61 4.030 13:01:44 +163012:58:58 2m46s  º2 º

64 Tmp 62 4.300 13:03:46 +248012:59:35 4m11s  º2 º

65 Tmp 64 0.550 13:06:25 +194013:03:08 3m17s  º2 º

66 Tmp 66 1.610 13:08:35 +209013:05:03 3m32s  º2 º

67 Tmp 67 2.400 13:09:37 +178013:06:36 3m01s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 68 4.330 13:13:05 +198013:09:44 3m21s  º2 º

71 Tmp 68 5.130 13:21:23 +624013:10:56 10m27s  º2 º

72 Tmp 71 0.720 13:25:24 +559013:16:02 9m22s  º3 º

73 Tmp 72 1.410 13:27:49 +591013:17:55 9m54s  º2 º

74 Tmp 73 2.320 13:30:09 +609013:19:57 10m12s  º2 º

75 Tmp 73 2.670 13:31:31 +639013:20:49 10m42s  º2 º

76 Tmp 75 3.020 13:32:38 +536013:23:39 8m59s  º2 º

77 Tmp 75 3.600 13:33:56 +534013:24:59 8m57s  º2 º

78 Tmp 76 4.540 13:34:56 +464013:27:09 7m47s  º2 º

79 Tmp 76 5.250 13:36:51 +499013:28:29 8m22s  º2 º

80 Tmp 77 0.000 13:37:56 +465013:30:08 7m48s  º2 º

81 Tmp 78 0.740 13:38:42 +436013:31:23 7m19s  º2 º

83 Tmp 81 3.590 13:43:16 +188013:40:05 3m11s  º2 º

84 Tmp 81 4.550 13:44:07 +143013:41:41 2m26s  º2 º

85 Tmp 82 5.030 13:46:20 +225013:42:32 3m48s  º2 º

86 Tmp 83 0.730 13:47:47 +106013:45:58 1m49s  º2 º

87 Tmp 83 1.540 13:49:01 +107013:47:11 1m50s  º2 º

8315Total PPNum 194 22PG2PCZ0PenEtapa B

46nº 18A 40Tot PG 2º4ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

232 / Luan Lineker Muniz Rocha / Lineker

INTERMEDIARIA / 48 / 09:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina ktm 350 excf

232

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:30:08 0009:30:10 2s  º1 º

3 Tmp 3 2.360 09:33:29 0009:33:31 2s  º1 º

4 Tmp 3 3.400 09:35:11 +6009:35:02 9s  º5 º

5 Tmp 4 5.750 09:38:49 0009:38:48 1s  º1 º

7 Tmp 6 0.670 09:43:16 +25009:42:48 28s  º5 º

8 Tmp 7 1.400 09:44:19 +2009:44:14 5s  º5 º

9 Tmp 7 3.010 09:47:08 +10009:46:55 13s  º3 º

10 Tmp 8 4.510 09:50:51 +65009:49:43 1m08s  º4 º

11 Tmp 9 0.680 09:52:35 +5009:52:27 8s  º4 º

12 Tmp 12 1.810 09:57:12 0009:57:10 2s  º1 º

13 Tmp 13 2.960 09:59:23 +9009:59:11 12s  º2 º

14 Tmp 13 3.460 10:01:53 +102010:00:08 1m45s  º5 º

15 Tmp 13 4.840 10:05:21 +155010:02:43 2m38s  º5 º

16 Tmp 15 0.590 10:07:13 +5010:07:05 8s  º5 º

17 Tmp 15 1.030 10:08:23 +22010:07:58 25s  º2 º

18 Tmp 15 1.580 10:09:38 +31010:09:04 34s  º2 º

19 Tmp 15 2.920 10:12:36 +48010:11:45 51s  º2 º

20 Tmp 15 4.200 10:15:36 +75010:14:18 1m18s  º2 º

21 Tmp 17 4.870 10:18:09 +25010:17:41 28s  º4 º

22 Tmp 17 5.520 10:20:21 +77010:19:01 1m20s  º4 º

23 Tmp 17 6.070 10:21:59 +106010:20:10 1m49s  º2 º

24 Tmp 19 0.880 11:27:22 +1800010:25:52 01h01m  º6 º

25 Tmp 19 2.600 11:30:14 +1800010:28:23 01h01m  º6 º

26 Tmp 21 3.330 --:--:-- +1800010:29:51  º6 º

27 Tmp 21 4.620 --:--:-- +1800010:31:47  º6 º

28 Tmp 26 0.880 --:--:-- +1800010:44:53  º6 º

29 Tmp 26 1.400 --:--:-- +1800010:45:57  º6 º

30 Tmp 28 1.940 --:--:-- +1800010:47:19  º5 º

32 Tmp 30 2.990 --:--:-- +1800010:49:30  º6 º

33 Tmp 31 3.990 --:--:-- +1800010:51:10  º6 º

34 Tmp 31 4.900 --:--:-- +1800010:52:59  º6 º

36 Tmp 35 0.980 --:--:-- +1800011:08:46  º6 º

37 Tmp 35 1.590 --:--:-- +1800011:10:11  º6 º

38 Tmp 36 1.990 --:--:-- +1800011:11:00  º6 º

39 Tmp 37 3.170 --:--:-- +1800011:13:13  º6 º

40 Tmp 37 3.920 --:--:-- +1800011:14:21  º6 º

41 Tmp 37 4.860 --:--:-- +1800011:15:45  º6 º

42 Tmp 37 6.550 --:--:-- +1800011:18:17  º5 º

43 Tmp 38 1.740 --:--:-- +1800011:21:35  º5 º

44 Tmp 39 2.780 --:--:-- +1800011:23:06  º5 º

34968Total PPNum 232 15PG4PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 --:--:-- +1800012:35:00  º5 º

53 Tmp 50 2.860 --:--:-- +1800012:36:58  º5 º

54 Tmp 51 3.370 --:--:-- +1800012:37:44  º5 º

60 Tmp 56 0.370 --:--:-- +1800012:53:51  º5 º

61 Tmp 58 2.440 --:--:-- +1800012:57:06  º4 º

62 Tmp 59 3.250 --:--:-- +1800012:58:39  º5 º

63 Tmp 61 4.030 --:--:-- +1800012:59:58  º5 º

64 Tmp 62 4.300 --:--:-- +1800013:00:35  º5 º

65 Tmp 64 0.550 --:--:-- +1800013:04:08  º5 º

66 Tmp 66 1.610 --:--:-- +1800013:06:03  º5 º

67 Tmp 67 2.400 --:--:-- +1800013:07:36  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 68 4.330 --:--:-- +1800013:10:44  º5 º

71 Tmp 68 5.130 --:--:-- +1800013:11:56  º5 º

72 Tmp 71 0.720 --:--:-- +1800013:17:02  º5 º

73 Tmp 72 1.410 --:--:-- +1800013:18:55  º5 º

74 Tmp 73 2.320 --:--:-- +1800013:20:57  º5 º

75 Tmp 73 2.670 --:--:-- +1800013:21:49  º5 º

76 Tmp 75 3.020 --:--:-- +1800013:24:39  º5 º

77 Tmp 75 3.600 --:--:-- +1800013:25:59  º5 º

78 Tmp 76 4.540 --:--:-- +1800013:28:09  º5 º

79 Tmp 76 5.250 --:--:-- +1800013:29:29  º5 º

80 Tmp 77 0.000 --:--:-- +1800013:31:08  º5 º

81 Tmp 78 0.740 --:--:-- +1800013:32:23  º5 º

83 Tmp 81 3.590 --:--:-- +1800013:41:05  º5 º

84 Tmp 81 4.550 --:--:-- +1800013:42:41  º5 º

85 Tmp 82 5.030 --:--:-- +1800013:43:32  º5 º

86 Tmp 83 0.730 --:--:-- +1800013:46:58  º5 º

87 Tmp 83 1.540 --:--:-- +1800013:48:11  º5 º

50400Total PPNum 232 0PG0PCZ0PenEtapa B

48nº 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Campo Formoso - Baiano Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

248 / William Santana dos Santos / Willian

INTERMEDIARIA / 45 / 09:21:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas ktm 350 excf

248

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.100 09:28:59 +16009:28:40 19s  º6 º

3 Tmp 3 2.360 09:32:00 0009:32:01 1s  º4 º

4 Tmp 3 3.400 09:33:40 +5009:33:32 8s  º4 º

5 Tmp 4 5.750 09:38:28 +67009:37:18 1m10s  º6 º

7 Tmp 6 0.670 09:42:27 +66009:41:18 1m09s  º6 º

8 Tmp 7 1.400 09:43:33 +46009:42:44 49s  º6 º

9 Tmp 7 3.010 09:45:53 +25009:45:25 28s  º5 º

10 Tmp 8 4.510 09:51:15 +179009:48:13 3m02s  º5 º

11 Tmp 9 0.680 09:53:47 +167009:50:57 2m50s  º5 º

12 Tmp 12 1.810 09:56:01 +18009:55:40 21s  º5 º

13 Tmp 13 2.960 09:58:23 +39009:57:41 42s  º4 º

14 Tmp 13 3.460 09:59:45 +64009:58:38 1m07s  º3 º

15 Tmp 13 4.840 10:02:41 +85010:01:13 1m28s  º3 º

16 Tmp 15 0.590 10:05:41 +3010:05:35 6s  º3 º

17 Tmp 15 1.030 10:06:58 +27010:06:28 30s  º4 º

18 Tmp 15 1.580 10:08:27 +50010:07:34 53s  º5 º

19 Tmp 15 2.920 10:11:53 +95010:10:15 1m38s  º5 º

20 Tmp 15 4.200 10:15:10 +139010:12:48 2m22s  º5 º

21 Tmp 17 4.870 10:17:02 +48010:16:11 51s  º5 º

22 Tmp 17 5.520 10:19:19 +105010:17:31 1m48s  º5 º

23 Tmp 17 6.070 10:22:05 +202010:18:40 3m25s  º5 º

24 Tmp 19 0.880 10:24:27 +2010:24:22 5s  º4 º

25 Tmp 19 2.600 10:26:52 0010:26:53 1s  º2 º

26 Tmp 21 3.330 10:28:58 +34010:28:21 37s  º3 º

27 Tmp 21 4.620 10:30:17 0010:30:17 0s  º1 º

28 Tmp 26 0.880 10:44:49 +83010:43:23 1m26s  º3 º

29 Tmp 26 1.400 10:46:55 +145010:44:27 2m28s  º3 º

30 Tmp 28 1.940 10:48:36 +164010:45:49 2m47s  º3 º

32 Tmp 30 2.990 10:51:49 +226010:48:00 3m49s  º2 º

33 Tmp 31 3.990 10:54:09 +266010:49:40 4m29s  º2 º

34 Tmp 31 4.900 10:59:32 +480010:51:29 8m03s  º2 º

36 Tmp 35 0.980 11:16:01 +522011:07:16 8m45s  º3 º

37 Tmp 35 1.590 11:17:40 +536011:08:41 8m59s  º3 º

38 Tmp 36 1.990 11:20:21 +648011:09:30 10m51s  º3 º

39 Tmp 37 3.170 11:21:18 +572011:11:43 9m35s  º3 º

40 Tmp 37 3.920 11:26:58 +844011:12:51 14m07s  º3 º

41 Tmp 37 4.860 11:29:57 +900011:14:15 15m42s  º4 º

42 Tmp 37 6.550 11:33:04 +900011:16:47 16m17s  º4 º

43 Tmp 38 1.740 11:34:40 +872011:20:05 14m35s  º2 º

44 Tmp 39 2.780 11:39:21 +900011:21:36 17m45s  º4 º

9540Total PPNum 248 20PG3PCZ0PenEtapa A

52 Tmp 50 1.550 12:33:21 -18012:33:30 9s  º3 º

53 Tmp 50 2.860 12:35:26 0012:35:28 2s  º3 º

54 Tmp 51 3.370 12:36:13 0012:36:14 1s  º3 º

60 Tmp 56 0.370 12:55:02 +158012:52:21 2m41s  º2 º

61 Tmp 58 2.440 12:57:42 +123012:55:36 2m06s  º3 º

62 Tmp 59 3.250 13:01:14 +242012:57:09 4m05s  º3 º

63 Tmp 61 4.030 13:02:06 +215012:58:28 3m38s  º3 º

64 Tmp 62 4.300 13:04:36 +328012:59:05 5m31s  º3 º

65 Tmp 64 0.550 13:07:23 +282013:02:38 4m45s  º3 º

66 Tmp 66 1.610 13:08:53 +257013:04:33 4m20s  º3 º

67 Tmp 67 2.400 13:09:50 +221013:06:06 3m44s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 Tmp 68 4.330 13:13:05 +228013:09:14 3m51s  º3 º

71 Tmp 68 5.130 13:21:58 +689013:10:26 11m32s  º4 º

72 Tmp 71 0.720 13:25:16 +581013:15:32 9m44s  º4 º

73 Tmp 72 1.410 13:27:37 +609013:17:25 10m12s  º3 º

74 Tmp 73 2.320 13:32:42 +792013:19:27 13m15s  º4 º

75 Tmp 73 2.670 13:33:37 +795013:20:19 13m18s  º4 º

76 Tmp 75 3.020 13:34:39 +687013:23:09 11m30s  º4 º

77 Tmp 75 3.600 13:35:50 +678013:24:29 11m21s  º4 º

78 Tmp 76 4.540 13:36:45 +603013:26:39 10m06s  º4 º

79 Tmp 76 5.250 13:38:40 +638013:27:59 10m41s  º4 º

80 Tmp 77 0.000 13:40:50 +669013:29:38 11m12s  º4 º

81 Tmp 78 0.740 13:41:37 +641013:30:53 10m44s  º4 º

83 Tmp 81 3.590 13:46:38 +420013:39:35 7m03s  º4 º

84 Tmp 81 4.550 13:47:24 +370013:41:11 6m13s  º4 º

85 Tmp 82 5.030 13:49:23 +438013:42:02 7m21s  º4 º

86 Tmp 83 0.730 13:50:46 +315013:45:28 5m18s  º4 º

87 Tmp 83 1.540 13:52:02 +318013:46:41 5m21s  º4 º

11315Total PPNum 248 20PG2PCZ0PenEtapa B

45nº 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.
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